CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 01/2012 - CONCURSO PÚBLICO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso

Público nº 01/2012, cujos resultados finais foram homologados na Plenária do CRC/SE em 19.12.2012,

TORNA PÚBLICO E CONVOCA,  para entrar em exercício os seguintes candidatos aprovados.

EMPREGO PÚBLICO DE CONTADOR
3º Lugar: Thiago Figueiredo de Almeida

EMPREGO PÚBLICO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO

º Lugar: Ademir Macedo Nascimento

25 de março de 2014

Ângela Andrade Dantas Mendonça

Presidente do CRCSE